— 1 —

上海市经济和信息化委员会
上 海 市 财 政 局
国家税务总局上海市税务局
中国（上海）自由贸易试验区临港新片区管委会

文件

沪经信规〔2025〕198 号

上海市经济和信息化委员会 上海市财政局
国家税务总局上海市税务局 中国（上海）自由贸易试验区
临港新片区管委会关于印发《临港新片区 2024 年第三批
重点产业企业所得税优惠资格认定企业名单》的通知

有关单位：

根据《财政部 税务总局关于中国（上海）自贸试验区临

港新片区重点产业企业所得税政策的通知》（财税〔2020〕38

号）、《关于中国（上海）自由贸易试验区临港新片区重点产

— 2 —

业企业实质性生产或研发活动有关问题的公告》（2023 年第 1

号）以及本市有关优惠资格认定管理办法要求，经资格审核、

专家评审、综合审议和公示后，认定英纳瑞医疗科技（上海）

有限公司等 8 家企业符合享受企业所得税优惠政策资格条件。

现将名单印发给你们。

特此通知。

附件：临港新片区 2024 年第三批重点产业企业所得税优

惠资格认定企业名单

上 海 市 经 济 和 信 息 化 委 员 会

上 海 市 财 政 局

国家税务总局上海市税务局 中国(上海)自由贸易试验区临港新片区管委会

2025 年 3 月 31 日

— 3 —

附件

临港新片区 2024 年第三批重点产业企业所得税
优惠资格认定企业名单

序号 企业名称

1 英纳瑞医疗科技（上海）有限公司

2 上海三角航空科技有限公司

3 欣瑞华微电子（上海）有限公司

4 上海鸿钧瑞通微电子科技有限公司

5 智昇芯测半导体（上海）有限公司

6 液化空气（上海）工业气体有限公司

7 瑞庭时代（上海）新能源科技有限公司

8 上海瀛寰数据科技有限公司

— 4 —

上海市经济和信息化委员会办公室 2025年4月3日印发